

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Tóistoi, nr.8, 600093  
Bacău, Judetul Bacău, România  
Cod TVA: RO 2816464

**FACTURA**

SERIA: DED

NR.: 8101078452

DATA: 8-04-2021

**MAGAZIN****DEDEMAN 81 BUCURESTI**

B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
CALEA VITAN 242  
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
CIF RO37409960  
Nr.ORD: J40/5481/2017  
Cod client: 816502

2255 /  
13.05.2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1020706	VINCLU DE IMBINARE 105X105X90X2 103933/2	100,00	BUC	5,29	528,56	19	100,44
2	1044629	PLACA MULTICUI 102X203 110102203	15,00	BUC	4,89	73,36	19	13,94
3	1044630	PLACA MULTICUI 127X127 110127127	35,00	BUC	6,46	226,18	19	42,97
4	1041481	CAMASUIALA 101X101X150	10,00	BUC	28,86	288,57	19	54,83
5	1048221	SUPORT PERETI DESP. 91X91X90 103152 000	9,00	BUC	38,08	342,76	19	65,12
6	7024939	MATURA GRADINA 5943	1,00	BUC	8,37	8,37	19	1,59
7	7029541	COADA DE LEMN LACUITA CU FILET 1,2M	1,00	BUC	2,97	2,97	19	0,56
8	1055108	CUTIE SCULE QBRICK SYSTEM PRO 500 BASIC	1,00	BUC	58,47	58,47	19	11,11
9	6001473	SURUB LEMN 6X70 07101D6007000	2,00	CUT	48,98	97,95	19	18,61
10	1035539	MANDRINA +ADAPTOR SDS PLUS 13MM 402069	1,00	BUC	48,45	48,45	19	9,21
11	4006805	ANCORA 10X155 75350B1015500	55,00	BUC	4,70	258,36	19	49,09
12	6006869	LACAT ALAMA 40MM VERIG 163 Y110/40/163/1	1,00	BUC	30,81	30,81	19	5,85
						1.964,81		373,32
						<b>Total de plata</b>		<b>2.338,13</b>

Se achita cu: CARD: 2.338,13;

Termen plata: 0 zile

**DECLARAȚIE DE CONFORMITATE**  
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tóistoi nr. 8, înregistrată la Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992 declară pe propria răspundere conformitate cu specificațiile tehnice și certificate de calitate emise de producător, sunt în orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.

Marfa a fost recepționată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.

Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regăsesc în cutie/atasate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații.

Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 8118

Pag. 1 / 1

Factura conține: 12 pozi